2

СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

От 01 июня  2022 г.                                                                                   №  51
с.Криуша

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 24.03.2021г. № 20 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области Совет народных  депутатов  Криушанского  сельского поселения Панинского муниципального района     р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов  Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от  24.03.2021г. № 20 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области»   следующие изменения:
1.1. Приложение к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области изложить в следующей редакции:
П Е Р Е Ч Е Н Ь
 должностей работников, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы,
и размеры должностных окладов

	Наименование должностей служащих
	Должностной оклад (рублей)

	Ведущий специалист
	5178

      2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  Криушанского сельского  поселения  «Муниципальный вестник Криушанского сельского поселения».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования .

И.о.главы Криушанского
сельского поселения                                                 В.В.Фролов